
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.10.2023         № 992 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 17.02.2023 №133 «О создании эвакуационной 
эвакоприемной) комиссии Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области» 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 17.02.2023 №133 «О создании 
эвакуационной эвакоприемной) комиссии Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» следующего содержания: 

1.Исключить из состава эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области Зрячева С.И.. 

2.Включить в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области Зыкова В.В. – члена группы 
эвакуации населения, приёма и размещения эваконаселения, врио начальника 
отделения полиции (дислокация пос. Сосновское) МО МВД России «Павловский» (по 
согласованию). 

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области Сорокина А.В.. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


